Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 013/2025-CVU

Resultado da análise de recurso referente à isenção por carência da
taxa de inscrição no Vestibular de EaD 2025.

A Coordenadora Geral da Comissão Central do Vestibular Unificado da Universidade Estadual

de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições legais, e considerando os Editais

n.º 045/2024-CVU e n.º 009/2025-CVU,

TORNA PÚBLICO

o resultado da análise de recurso referente a pedido de isenção da taxa de inscrição por carência no

Vestibular EaD 2025, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO ISENTO MOTIVO(S) DA NÃO ISENÇÃO

KEZIA SILVA BOMFIM 10071-6 NÃO Item 1.5.4 letra (d) do Edital n.º 045/2024-CVU

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 28 de janeiro de 2025.

Marcia do Nascimento Brito
Coordenadora Geral da CVU

		2025-01-28T11:16:24-0300